
 
 Zarządzenie Nr 155/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 16 grudnia  2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 155 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  16.12.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  zlecone i własne po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  155/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  16 grudnia 2016 r. 
 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 366 830,00  
  85211  Świadczenie wychowawcze 138 021,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

138 021,00 

 

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

238 606,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

238 606,00 
 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

73,00 

 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

73,00 
 

  85216  Zasiłki stałe 810,00  
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

810,00 
 

  85295  Pozostała działalność - 10 680,00  
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 10 680,00 
 

      
 

366 830,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  155/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  16 grudnia 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 277 457,00 376 627,00 6 654 084,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 560 581,00 138 021,00 3 698 602,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 554 185,00 138 021,00 3 692 206,00 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 674 750,00 238 606,00 2 913 356,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 674 750,00 238 606,00 2 913 356,00 

 

 
Razem: 6 685 789,82 376 627,00 7 062 416,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  155/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  15 grudnia 2016 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 366 830,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 138 021,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 702,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 097,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

238 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 234 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

73,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73,00 

 85216  Zasiłki stałe 810,00 

  3110 Świadczenia społeczne 810,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 137,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137,00 

 85295  Pozostała działalność - 10 680,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 11 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4260 Zakup energii - 12 000,00 

 
Razem: 366 830,00 

 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  155/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  16 grudnia 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 277 457,00 376 627,00 6 654 084,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 560 581,00 138 021,00 3 698 602,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 489 379,00 136 702,00 3 626 081,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 201,07 1 097,00 38 298,07  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 372,00 222,00 6 594,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 674 750,00 238 606,00 2 913 356,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 496 098,00 234 687,00 2 730 785,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 571,92 2 800,00 53 371,92  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 649,00 1 119,00 112 768,00  

 
Razem: 6 685 789,82 376 627,00 7 062 416,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


